[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕРМОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23 мая 2025 года                                                                                  № 15

с. Ермоловка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» от 22.05.2022 № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населённого пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»
 В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» в соответствие, постановляю:

       1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 22.05.2022  № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населённого пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» следующие изменения:

1.1 Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на который не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства для собственных нужд»
1.2. По тексту Постановления слова «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населённого пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» заменить словами «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на который не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства для собственных нужд».
1.3 Наименование административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населённого пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» изложить в следующей редакции: «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на который не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства для собственных нужд».

1.4 По тексту административного регламента слова «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населённого пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»заменить словами «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности на который не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства для собственных нужд».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после его обнародования.
И.о.главы администрации

муниципального образования

«Ермоловское сельское поселение»                                       Е.А. Павлова